
Přihláška do kurzu „Výlet do reálné vědecké práce ve fyzice“ (VYDRA) 

Vzhledem k omezenému počtu míst budou uchazeči vybíráni komisí na základě motivačního 

dopisu a doporučení učitele, zejména s ohledem na plánované aktivity ve fyzice. Přihlášku spolu 

s motivačním dopisem a doporučením učitele odešlete nejpozději do 29. října 2019 na adresu 

nemec@fzu.cz. O výsledku výběru budete informováni e-mailem během 31. října 2019. 

 

Jméno a příjmení studenta: 

Název a adresa navštěvované školy: 

Ročník:  ..... z celkové délkové délky studia .... roků 

E-mail: 

Kontaktní telefon: 

Datum narození: 

 

Nocleh ze 7. na 8. listopadu 2019   ano/ne 

Nocleh z 8. na 9. listopadu 2019   ano/ne 

Nocleh z 9. na 10. listopadu 2019   ano/ne 

 

Nocleh z 23. na 24. listopadu 2019   ano/ne 

 

Možnost vzít na akci notebook   ano/ne (není podmínkou pro účast) 

 

Souhlas zákonného zástupce s účastí studenta na akci VYDRA: 

Jméno a příjmení: 

Kontaktní telefon a e-mail: 

Podpis:



 

Motivační dopis studenta (maximálně ½ strany A4) 

 Jakých akcí se zaměřením na fyziku jste se již aktivně zúčastnil/a (soutěže, odborné stáže, 

vystoupení, ...), a jakých akcí se chcete zúčastnit v letošním školním roce?  

 Co ve výuce fyziky nejvíce postrádáte? Co Vás přivedlo k zájmu o fyziku? Na co byste se 

chtěl/a v kurzech zaměřit? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doporučení učitele (zhodnoťte prosím předpoklady studenta pro práci ve fyzice a zájem o 

problematiku; stačí jedna věta): 

 

 

 

 

 

Doporučení poskytl: 

Jméno a příjmení: 

E-mail: 

 


